

法人単位 事業活動計算書

(自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日)

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
サービス活動増減の部	収	就労支援事業収益	20,393,750	8,400,735	11,993,015	242.76%
		障害福祉サービス等事業収益	170,111,440	172,072,120	△1,960,680	98.86%
		経常経費寄附金収益	20,000		20,000	
		サービス活動収益計(1)	190,525,190	180,472,855	10,052,335	105.57%
	費	人件費	129,278,335	126,686,032	2,592,303	102.05%
		事業費	21,513,815	17,878,341	3,635,474	120.33%
		事務費	13,190,152	16,794,838	△3,604,686	78.54%
	就労支援事業費用	20,392,304	9,417,591	10,974,713	216.53%	
	減価償却費	17,103,041	12,161,375	4,941,666	140.63%	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△4,037,499	△3,059,487	△978,012	131.97%	
	サービス活動費用計(2)	197,440,148	179,878,690	17,561,458	109.76%	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△6,914,958	594,165	△7,509,123	△1163.81%	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	810	2,663	△1,853	30.42%
		その他のサービス活動外収益	3,742,815	3,148,086	594,729	118.89%
		サービス活動外収益計(4)	3,743,625	3,150,749	592,876	118.82%
	費	支払利息	275,783	126,910	148,873	217.31%
		その他のサービス活動外費用	2,044,008	1,781,765	262,243	114.72%
		サービス活動外費用計(5)	2,319,791	1,908,675	411,116	121.54%
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,423,834	1,242,074	181,760	114.63%
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△5,491,124	1,836,239	△7,327,363	△299.04%	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益		32,116,000	△32,116,000	0.00%
		特別収益計(8)		32,116,000	△32,116,000	0.00%
	費	固定資産売却損・処分損	2		2	
		国庫補助金等特別積立金積立額	29,883,000	616,000	29,267,000	4851.14%
		その他の特別損失	1,617,000		1,617,000	
		特別費用計(9)	31,500,002	616,000	30,884,002	5113.64%
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△31,500,002	31,500,000	△63,000,002	△100.00%
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△36,991,126	33,336,239	△70,327,365	△110.96%	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	260,069,453	196,733,214	63,336,239	132.19%
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	223,078,327	230,069,453	△6,991,126	96.96%
		基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		30,000,000	△30,000,000	0.00%	
	その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	223,078,327	260,069,453	△36,991,126	85.78%	